
Epreuve Régional(e) 1/4 de finale H2036 fhi
fleuret homme M15
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12 janvier 2025

Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 33 clubs)
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nom département nation drap. effectif

ANTONY HAUTS-DE-SEINE FRA 15
ASMB ESCRIME YVELINES FRA 1
BLR92 HAUTS-DE-SEINE FRA 7
CE RUEIL HAUTS-DE-SEINE FRA 2
CHAMPIGNY MA VAL DE MARNE FRA 2
COMBS VILLE SEINE-ET-MARNE FRA 2
COULOMMIERS SEINE-ET-MARNE FRA 2
COURBEVOIE HAUTS-DE-SEINE FRA 1
HOUILLES YVELINES FRA 2
LAGNY MARNE SEINE-ET-MARNE FRA 2
LE PERREUX VAL DE MARNE FRA 3
MEAUX CE SEINE-ET-MARNE FRA 4
MELUN VDS SEINE-ET-MARNE FRA 3
PARIS CEFC PARIS FRA 3
PARIS CEP PARIS FRA 12
PARIS ES PARIS FRA 2
PARIS NORD PARIS FRA 5
PARIS SCUF PARIS FRA 2
PARIS ST FRA PARIS FRA 4
PARIS SUFFRE PARIS FRA 2
PARIS TA PARIS FRA 2
PONTAULT USM SEINE-ET-MARNE FRA 1
SEVRES JE HAUTS-DE-SEINE FRA 6
ST CLOUD HAUTS-DE-SEINE FRA 1
ST GERMAIN E YVELINES FRA 2
SURESNES CE HAUTS-DE-SEINE FRA 4
USVA ESCRIME HAUTS-DE-SEINE FRA 3
VAL D ORGE ESSONNE FRA 2
VELIZY CE YVELINES FRA 2
VERSAILLES YVELINES FRA 10
VILLEMOMBLE SEINE-SAINT-DENI FRA 1
VIRY CHATIIL ESSONNE FRA 1
YERRES ESSONNE FRA 2
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r.i. no série nom prénom club drapeau

1 1001 BESLIER Gabriel PARIS 
2 1002 LISBOA DE SOUSA ANTO
3 1003 BREARD Marius PARIS 
4 1004 LEPAUL Kenzo ANTO
5 1005 BROZZI Corentin MEAU
6 1006 ROCHELLE Arthur VERS
7 1007 BONOMO Aurel MEAU
8 1008 RICHARD BESCHE C ANTO
9 1009 SALL Zackaria CHAM

10 1010 BOLORE Tugdual ANTO
11 1011 SIMOES Lucas PARIS 
12 1012 GRECO Livio BLR92
13 1014 EZZIANE Nil PARIS 
14 1015 PIERRE-NADAL Rav PARIS 
15 1016 FRIHA YAHIAOUI M ANTO
16 1016 BELISSA Simon MEAU
17 1018 KHEDHRI BOURGUI COMB
18 1019 KERENEUR Victor ANTO
19 1020 VANSUYPEENE Nath MEAU
20 1022 SAINT MAY Alexandr LE PE
21 1023 HEYMONET Alban PARIS 
22 1024 BONNET Hugo MELU
23 1025 SEVIC Clarence PARIS 
24 1026 MACE Arsène PARIS 
25 1027 LANDEL Malo SEVRE
26 1028 ADAM Oscar PARIS 
27 1029 CASTAY Martin BLR92
28 1030 VERJUS Henri VELIZ
29 1031 CADOR Alexis VERS
30 1032 PETIT Timothé COMB
31 1033 PAQUETTE Matthias YERR
32 1035 BEAUPERE Mathieu PARIS 
33 1036 CHEVREAU Jules BLR92
34 1037 VANDERMEERSCH VERS
35 1038 LAMALLE Theo SEVRE
36 1039 LAZAR Victor Alexan CHAM
37 1040 BEAUVAIS Luc PARIS 
38 1041 TUYBENS Raphaël VERS
39 1042 DINU Denis PARIS 
40 1043 NUSSAUME Alexandr PARIS 
41 1045 DELEPOULLE Louis PARIS 
42 1046 SY Nolhan ANTO
43 1047 GALOIS Auguste PARIS 
44 1048 RAMANANARIVO M ANTO
45 1049 STEPHAN Jules PARIS 
46 1051 GREGOIRE Raphael ANTO
47 1052 KECHELAL Manyl VAL D
48 1053 FROMBAUM Raphael PARIS 
49 1054 CHEVALME Baptiste ST GE
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50 1055 MAUCCI Florian BLR92
51 1056 VINCON Amaury VERS
52 1057 SIBILLE Martin VAL D
53 1058 DE BROGLIE Mayeul VERS
54 1059 BRIARD Éloi VERS
55 1060 BEAUME DESSERT PARIS 
56 1061 PREVOSTO Mael ANTO
57 1062 FAVRE Neal VIRY 
58 1063 LANIER Sacha LE PE
59 1064 FERRER Paul ANTO
60 1065 BOUBADJOU Ilyes MELU
61 1066 LONG Noe SURES
62 1067 MAHAN FIDELLE M SEVRE
63 1068 FRABOULET Gabriel SURES
64 1069 LEGEAY Octave VERS
65 1070 ROCHELLE Cyprien ASMB 
66 1071 DIARRA Hayden PARIS 
67 1072 DERRÉ Enaël VERS
68 1073 LE MERCIER RAVEE PARIS 
69 1074 AOUDIA Aylen YERR
70 1075 DE MONTALEMBER VERS
71 1077 BOUILLON Aaron MELU
72 1078 PARMENTIER DUVE HOUIL
73 1079 RAJAUD Augustin SEVRE
74 1080 FOURDRINIER Engue ANTO
75 1081 CHAIDAKIS Antoine PARIS 
76 1082 CHIU Vincent PARIS 
77 1083 ESPIRAT Clement PONT
78 1084 PICHOT Guillaume ST CL
79 1085 ALLOUCHE Maor LE PE
80 1088 MARTIN-BOELDIEU PARIS 
81 1089 GRIZAUT Antonin COUL
82 1090 BENSOUSSAN Paul PARIS 
83 1091 PHUNG Valentin BLR92
84 1093 MALKI- DRANCOUR CE RU
85 1094 BELLEFQIH Yanis SURES
86 1095 CHIMONAS Orphée COUR
87 1097 MARTINEAU Gabriel VELIZ
88 1099 BRIVOAL Paulin USVA 
89 1100 GREFFET Antoine PARIS 
90 1101 PETERLE Samuel PARIS 
91 1103 PETAUD Victor SEVRE
92 1104 CHEVALME Louis ST GE
93 1105 ABBAS Hussein PARIS 
94 1106 ZHOU Mingbo ANTO
95 1109 AUSSEUR Mayeul PARIS 
96 1110 GELARDIN Thibault BLR92
97 1113 DULONS Liam HOUIL
98 1116 PEILLARD Sam LAGN
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99 1117 BOUTOT Louis ANTO
100 1120 MORLET Timeo COUL
101 1121 ALAOUI RIZQ Bilal USVA 
102 1125 GUINAND Liam SEVRE
103 1130 PENISSOU Antonin PARIS 
104 1133 MATHUREL Titouan VILLE
105 1134 LEPOITTEVIN Alessa LAGN
106 1136 LOMPRE Clément USVA 
107 1142 HERVE Sasha SURES
108 1151 POURVELLARIE Luc CE RU
109 THISSERANT Robin ANTO
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Nombre total de participants: 109
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participants d'Europe: 109
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109 tireurs

1 tour de poules

109 tireurs
16 poules (13 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage par : clubs
109 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 109 tireurs

Tableau direct
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Poule No 1    10:05    Piste 1
Arbitre: HEINTZ-LADRIERE Lazare  PARIS ST FRA

V/M ind. TD rg
LE MERCIER RAVEEN PARIS  1  1  V  0  0  1 0.167 -17 8 6
ROCHELLE Cyprien ASMB  V  V  V  1  V  4 0.667 9 25 4
CHEVREAU Jules BLR92  V  0  V  4  2  3 0.333 -4 19 5
DULONS Liam HOUIL  0  1  2  1  1  0 0.000 -25 5 7
VANDERMEERSCH C VERS  V  V  V  V  4  4 0.667 12 28 3
BESLIER Gabriel PARIS  V  4  V  V  V  V 0.833 13 29 1
THISSERANT Robin ANTO  V  V  V  V  V  4 0.833 12 29 2

Poule No 2    10:05    Piste 2
Arbitre: GRILLON Maxime  VAL D ORGE

V/M ind. TD rg
AUSSEUR Mayeul PARIS  1  4  3  V  3  2 0.167 -10 18 6
LISBOA DE SOUSA Ra ANTO  V  V  V  V  V  V 1.000 28 30 1
LEGEAY Octave VERS  V  0  3  2  V  4 0.333 -8 19 5
BEAUPERE Mathieu PARIS  V  1  V  V  V  V 0.833 8 26 2
GELARDIN Thibault BLR92  3  0  V  2  V  V 0.500 -3 20 4
MAHAN FIDELLE Max SEVRE  V  0  3  1  2  1 0.167 -16 12 7
PAQUETTE Matthias YERR  V  0  V  4  4  V 0.500 1 23 3

Poule No 3    10:05    Piste 3
Arbitre: SAVIN Leonor  BLR92

V/M ind. TD rg
LAMALLE Theo SEVRE  V  2  V  V  2  V 0.667 6 24 2
PETIT Timothé COMB  3  0  V  V  V  V 0.667 5 23 3
BREARD Marius PARIS  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ZHOU Mingbo ANTO  1  2  1  1  1  4 0.000 -20 10 7
MORLET Timeo COUL  3  1  2  V  2  3 0.167 -10 16 6
DERRÉ Enaël VERS  V  3  1  V  V  4 0.500 3 23 4
FRABOULET Gabriel SURES  1  2  2  V  V  V 0.500 -6 20 5

Poule No 4    10:05    Piste 4
Arbitre: LACHKAR Elone  CRETEIL US

V/M ind. TD rg
ALAOUI RIZQ Bilal USVA  4  2  2  1  V  0 0.167 -14 14 6
LAZAR Victor Alexandr CHAM  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
LONG Noe SURES  V  3  2  4  V  4 0.333 -1 23 5
LEPAUL Kenzo ANTO  V  2  V  V  V  3 0.667 9 25 3
DIARRA Hayden PARIS  V  0  V  0  V  2 0.500 -6 17 4
ABBAS Hussein PARIS  3  2  2  2  3  0 0.000 -18 12 7
CADOR Alexis VERS  V  4  V  V  V  V 0.833 15 29 2
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Poule No 5    10:05    Piste 5
Arbitre: ANDRIAMASINARIVO Noah  PARIS CEP

V/M ind. TD rg
CHEVALME Louis ST GE  1  1  2  0  V  2 0.167 -15 11 6
AOUDIA Aylen YERR  V  V  1  V  V  2 0.667 6 23 3
BOUBADJOU Ilyes MELU  V  2  0  3 V4 2 0.333 -7 16 5
VERJUS Henri VELIZ  V  V  V  V  V  3 0.833 14 28 2
BEAUVAIS Luc PARIS  V  2  V  3  V  0 0.500 -2 20 4
BOUTOT Louis ANTO  1  2  2  3  4  1 0.000 -16 13 7
BROZZI Corentin MEAU  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

Poule No 6    10:05    Piste 6
Arbitre: EDIRI Josephine  MEAUX CE

V/M ind. TD rg
FERRER Paul ANTO  3  3  V  3  4  0 0.167 -8 18 5
PENISSOU Antonin PARIS  V  2  4  1  3  0 0.167 -13 15 6
CASTAY Martin BLR92  V  V  V  4  V  0 0.667 5 24 3
BOUILLON Aaron MELU  1  V  2  2  3  1 0.167 -15 14 7
DINU Denis PARIS  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
PETAUD Victor SEVRE  V  V  2  V  2  1 0.500 -5 20 4
ROCHELLE Arthur VERS  V  V  V  V  2  V 0.833 20 27 2

Poule No 7    10:05    Piste 7
Arbitre: GREGOIRE Gabriel  ANTONY

V/M ind. TD rg
PETERLE Samuel PARIS  1  V  4  1  3  3 0.167 -10 17 6
ADAM Oscar PARIS  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
GUINAND Liam SEVRE  2  2  1  0  4  1 0.000 -20 10 7
TUYBENS Raphaël VERS  V  1  V  2  V  V 0.667 3 23 3
BONOMO Aurel MEAU  V  4  V  V  V  V 0.833 18 29 2
PARMENTIER DUVER HOUIL  V  3  V  4  0  V 0.500 -2 22 4
LANIER Sacha LE PE  V  4  V  1  3  2 0.333 -4 20 5

Poule No 8    10:05    Piste 8
Arbitre: CLARET Gaspard  PARIS CEP

V/M ind. TD rg
GREFFET Antoine PARIS  2  1  V  1  V  1 0.333 -8 15 5
NUSSAUME Alexandre PARIS  V  1  4  2  V  1 0.333 -5 18 4
RICHARD BESCHE Co ANTO  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
FAVRE Neal VIRY  1  V  1  1  V  2 0.333 -11 15 6
LANDEL Malo SEVRE  V  V  3  V  V  V 0.833 17 28 2
MATHUREL Titouan VILLE  2  1  1  2  1  1 0.000 -22 8 7
DE MONTALEMBERT VERS  V  V  4  V  1  V 0.667 10 25 3
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Poule No 9    10:05    Piste 9
Arbitre: BOULAY Emilien  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
LEPOITTEVIN Alessan LAGN  1  1  0  0  2  2 0.000 -24 6 7
BRIVOAL Paulin USVA  V  V  0  0  1  4 0.333 -10 15 5
RAJAUD Augustin SEVRE  V  4  1  2  4  0 0.167 -10 16 6
MACE Arsène PARIS  V  V  V  V  3  V 0.833 20 28 1
DELEPOULLE Louis PARIS  V  V  V  0  0  2 0.500 0 17 4
SALL Zackaria CHAM  V  V  V  V  V  2 0.833 12 27 2
PREVOSTO Mael ANTO  V  V  V  2  V  V 0.833 12 27 2

Poule No 10    10:05    Piste 10
Arbitre: GUO Zhanyi  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
ESPIRAT Clement PONT  0  4  V  V  1  2 0.333 -10 17 6
GALOIS Auguste PARIS  V  3  V  V V4 V 0.833 19 27 1
BEAUME DESSERTAI PARIS  V  V  V  V  1  1 0.667 3 22 3
LOMPRE Clément USVA  3  0  0  0  4  1 0.000 -22 8 7
MARTINEAU Gabriel VELIZ  4  0  2  V  V  2 0.333 -6 18 5
SEVIC Clarence PARIS  V  1  V  V  4  1 0.500 1 21 4
BOLORE Tugdual ANTO  V  2  V  V  V  V 0.833 15 27 2

Poule No 11    10:05    Piste 11
Arbitre: HURLEY Elexandre  VAL D ORGE

V/M ind. TD rg
CHAIDAKIS Antoine PARIS  3  3  V  4  V  3 0.333 2 23 5
SIMOES Lucas PARIS  V  V  3  V  V  V 0.833 12 28 1
BONNET Hugo MELU  V  3  V  V  V  V 0.833 9 28 2
CHIMONAS Orphée COUR  0  V  3  4  V  0 0.333 -7 17 6
BRIARD Éloi VERS  V  3  3  V  V  V 0.667 2 26 3
HERVE Sasha SURES  1  0  3  1  3  1 0.000 -21 9 7
SY Nolhan ANTO  V  2  2  V  3  V 0.500 3 22 4

Poule No 12    10:05    Piste 12
Arbitre: UBEDA Anton  PAYS AIX

V/M ind. TD rg
RAMANANARIVO Ma ANTO  V V4V3 V  V  V 1.000 14 27 1
HEYMONET Alban PARIS  4  2  2  V  V  V 0.500 3 23 4
DE BROGLIE Mayeul VERS  2  V  3  V  V  V 0.667 9 25 3
GRECO Livio BLR92  2  V  V  V  V  V 0.833 16 27 2
BELLEFQIH Yanis SURES  3  4  1  0  V  V 0.333 -7 18 5
POURVELLARIE Lucas CE RU  2  0  0  1  4  V 0.167 -16 12 6
PICHOT Guillaume ST CL  0  1  4  2  1  3 0.000 -19 11 7
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Poule No 13    10:05    Piste 13
Arbitre: ANATOLE Carla  PARIS CEP

V/M ind. TD rg
STEPHAN Jules PARIS  V  V  1  V  V  V 0.833 12 26 2
SIBILLE Martin VAL D  2  2  4  3  V  V 0.333 1 21 5
FOURDRINIER Enguerr ANTO  0  V  1  2  4  V 0.333 -5 17 6
SAINT MAY Alexandre LE PE  V  V  V  V  4  V 0.833 17 29 1
EZZIANE Nil PARIS  4  V  V  1  V  V 0.667 8 25 3
MALKI- DRANCOURT CE RU  3  0  V  V  1  V 0.500 -7 19 4
PEILLARD Sam LAGN  0  0  0  0  1  3 0.000 -26 4 7

Poule No 14    10:05    Piste 14
Arbitre: JAVANSHIR Keivan  PARIS SCUF

V/M ind. TD rg
VINCON Amaury VERS  4  2  1  V  V 0.400 -4 17 4
PHUNG Valentin BLR92  V  2  V  4  V 0.600 3 21 3
PIERRE-NADAL Ravan PARIS  V  V  1  V  V 0.800 9 21 2
KERENEUR Victor ANTO  V  4  V  V  V 0.800 16 24 1
CHIU Vincent PARIS  4  V  0  0  4 0.200 -11 13 5
KECHELAL Manyl VAL D  2  0  3  1  V 0.200 -13 11 6

Poule No 15    Piste 14
Arbitre: JAVANSHIR Keivan  PARIS SCUF

V/M ind. TD rg
ALLOUCHE Maor LE PE  1  2  3  1  2 0.000 -16 9 6
FROMBAUM Raphael PARIS  V  2  1  3  4 0.200 -4 15 5
MAUCCI Florian BLR92  V V3  2  3  2 0.400 -4 15 4
BENSOUSSAN Paul An PARIS  V  V  V  1  4 0.600 4 20 3
FRIHA YAHIAOUI Ma ANTO  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
VANSUYPEENE Natha MEAU  V  V  V  V  2 0.800 5 22 2

Poule No 16    Piste 5
Arbitre: ANDRIAMASINARIVO Noah  PARIS CEP

V/M ind. TD rg
MARTIN-BOELDIEU T PARIS  4  1  1  0  0 0.000 -19 6 6
GRIZAUT Antonin COUL  V  1  1  1  0 0.200 -16 8 5
CHEVALME Baptiste ST GE  V  V  0  0  V 0.600 0 15 3
BELISSA Simon MEAU  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
KHEDHRI BOURGUIG COMB  V  V  V  0  V 0.800 11 20 2
GREGOIRE Raphael ANTO  V  V  3  1  3 0.400 2 17 4
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 LISBOA DE SOUS ANTO 1.000 28 30 qualifié
2 BREARD Marius PARIS 1.000 22 30 qualifié
3 BELISSA Simon MEAU 1.000 22 25 qualifié
4 BROZZI Corentin MEAU 1.000 20 30 qualifié
5 RICHARD BESCH ANTO 1.000 19 30 qualifié
6 DINU Denis PARIS 1.000 16 30 qualifié
7 ADAM Oscar PARIS 1.000 15 30 qualifié
7 LAZAR Victor Alex CHAM 1.000 15 30 qualifié
9 FRIHA YAHIAOUI ANTO 1.000 15 25 qualifié

10 RAMANANARIVO ANTO 1.000 14 27 qualifié
11 MACE Arsène PARIS 0.833 20 28 qualifié
12 ROCHELLE Arthur VERS 0.833 20 27 qualifié
13 GALOIS Auguste PARIS 0.833 19 27 qualifié
14 BONOMO Aurel MEAU 0.833 18 29 qualifié
15 SAINT MAY Alexa LE PE 0.833 17 29 qualifié
16 LANDEL Malo SEVRE 0.833 17 28 qualifié
17 GRECO Livio BLR92 0.833 16 27 qualifié
18 CADOR Alexis VERS 0.833 15 29 qualifié
19 BOLORE Tugdual ANTO 0.833 15 27 qualifié
20 VERJUS Henri VELIZ 0.833 14 28 qualifié
21 BESLIER Gabriel PARIS 0.833 13 29 qualifié
22 THISSERANT Robi ANTO 0.833 12 29 qualifié
23 SIMOES Lucas PARIS 0.833 12 28 qualifié
24 PREVOSTO Mael ANTO 0.833 12 27 qualifié
24 SALL Zackaria CHAM 0.833 12 27 qualifié
26 STEPHAN Jules PARIS 0.833 12 26 qualifié
27 BONNET Hugo MELU 0.833 9 28 qualifié
28 BEAUPERE Mathie PARIS 0.833 8 26 qualifié
29 KERENEUR Victor ANTO 0.800 16 24 qualifié
30 KHEDHRI BOURG COMB 0.800 11 20 qualifié
31 PIERRE-NADAL R PARIS 0.800 9 21 qualifié
32 VANSUYPEENE N MEAU 0.800 5 22 qualifié
33 VANDERMEERSC VERS 0.667 12 28 qualifié
34 DE MONTALEMB VERS 0.667 10 25 qualifié
35 DE BROGLIE Maye VERS 0.667 9 25 qualifié
35 LEPAUL Kenzo ANTO 0.667 9 25 qualifié
35 ROCHELLE Cyprie ASMB 0.667 9 25 qualifié
38 EZZIANE Nil PARIS 0.667 8 25 qualifié
39 LAMALLE Theo SEVRE 0.667 6 24 qualifié
40 AOUDIA Aylen YERR 0.667 6 23 qualifié
41 CASTAY Martin BLR92 0.667 5 24 qualifié
42 PETIT Timothé COMB 0.667 5 23 qualifié
43 TUYBENS Raphaël VERS 0.667 3 23 qualifié
44 BEAUME DESSER PARIS 0.667 3 22 qualifié
45 BRIARD Éloi VERS 0.667 2 26 qualifié
46 BENSOUSSAN Pau PARIS 0.600 4 20 qualifié
47 PHUNG Valentin BLR92 0.600 3 21 qualifié
48 CHEVALME Baptis ST GE 0.600 0 15 qualifié
49 DERRÉ Enaël VERS 0.500 3 23 qualifié
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49 HEYMONET Alban PARIS 0.500 3 23 qualifié
51 SY Nolhan ANTO 0.500 3 22 qualifié
52 PAQUETTE Matthi YERR 0.500 1 23 qualifié
53 SEVIC Clarence PARIS 0.500 1 21 qualifié
54 DELEPOULLE Lou PARIS 0.500 0 17 qualifié
55 PARMENTIER DU HOUIL 0.500 -2 22 qualifié
56 BEAUVAIS Luc PARIS 0.500 -2 20 qualifié
57 GELARDIN Thibaul BLR92 0.500 -3 20 qualifié
58 PETAUD Victor SEVRE 0.500 -5 20 qualifié
59 FRABOULET Gabri SURES 0.500 -6 20 qualifié
60 DIARRA Hayden PARIS 0.500 -6 17 qualifié
61 MALKI- DRANCO CE RU 0.500 -7 19 qualifié
62 GREGOIRE Raphae ANTO 0.400 2 17 qualifié
63 VINCON Amaury VERS 0.400 -4 17 qualifié
64 MAUCCI Florian BLR92 0.400 -4 15 qualifié
65 CHAIDAKIS Antoi PARIS 0.333 2 23 qualifié
66 SIBILLE Martin VAL D 0.333 1 21 qualifié
67 LONG Noe SURES 0.333 -1 23 qualifié
68 LANIER Sacha LE PE 0.333 -4 20 qualifié
69 CHEVREAU Jules BLR92 0.333 -4 19 qualifié
70 NUSSAUME Alexa PARIS 0.333 -5 18 qualifié
71 FOURDRINIER En ANTO 0.333 -5 17 qualifié
72 MARTINEAU Gabr VELIZ 0.333 -6 18 qualifié
73 BELLEFQIH Yanis SURES 0.333 -7 18 qualifié
74 CHIMONAS Orphé COUR 0.333 -7 17 qualifié
75 BOUBADJOU Ilyes MELU 0.333 -7 16 qualifié
76 LEGEAY Octave VERS 0.333 -8 19 qualifié
77 GREFFET Antoine PARIS 0.333 -8 15 qualifié
78 ESPIRAT Clement PONT 0.333 -10 17 qualifié
79 BRIVOAL Paulin USVA 0.333 -10 15 qualifié
80 FAVRE Neal VIRY 0.333 -11 15 qualifié
81 FROMBAUM Raph PARIS 0.200 -4 15 qualifié
82 CHIU Vincent PARIS 0.200 -11 13 qualifié
83 KECHELAL Manyl VAL D 0.200 -13 11 qualifié
84 GRIZAUT Antonin COUL 0.200 -16 8 qualifié
85 FERRER Paul ANTO 0.167 -8 18 qualifié
86 AUSSEUR Mayeul PARIS 0.167 -10 18 qualifié
87 PETERLE Samuel PARIS 0.167 -10 17 qualifié
88 MORLET Timeo COUL 0.167 -10 16 qualifié
88 RAJAUD Augustin SEVRE 0.167 -10 16 qualifié
90 PENISSOU Antonin PARIS 0.167 -13 15 qualifié
91 ALAOUI RIZQ Bila USVA 0.167 -14 14 qualifié
92 BOUILLON Aaron MELU 0.167 -15 14 qualifié
93 CHEVALME Louis ST GE 0.167 -15 11 qualifié
94 MAHAN FIDELLE SEVRE 0.167 -16 12 qualifié
94 POURVELLARIE L CE RU 0.167 -16 12 qualifié
96 LE MERCIER RAV PARIS 0.167 -17 8 qualifié
97 BOUTOT Louis ANTO 0.000 -16 13 qualifié
98 ALLOUCHE Maor LE PE 0.000 -16 9 qualifié
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Epreuve Régional(e) 1/4 de finale H2036 fhi
fleuret homme M15

Bourg la Reine
12 janvier 2025

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 109 tireurs)

page 3/3

rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

99 ABBAS Hussein PARIS 0.000 -18 12 qualifié
100 PICHOT Guillaume ST CL 0.000 -19 11 qualifié
101 MARTIN-BOELDI PARIS 0.000 -19 6 qualifié
102 GUINAND Liam SEVRE 0.000 -20 10 qualifié
102 ZHOU Mingbo ANTO 0.000 -20 10 qualifié
104 HERVE Sasha SURES 0.000 -21 9 qualifié
105 LOMPRE Clément USVA 0.000 -22 8 qualifié
105 MATHUREL Titoua VILLE 0.000 -22 8 qualifié
107 LEPOITTEVIN Ale LAGN 0.000 -24 6 qualifié
108 DULONS Liam HOUIL 0.000 -25 5 qualifié
109 PEILLARD Sam LAGN 0.000 -26 4 qualifié
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Epreuve Régional(e) 1/4 de finale H2036 fhi
fleuret homme M15

Bourg la Reine
12 janvier 2025

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 109 tireurs)

page 1/3

rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 LISBOA DE SOUS ANTO 1.000 28 30 qualifié
2 BREARD Marius PARIS 1.000 22 30 qualifié
3 BELISSA Simon MEAU 1.000 22 25 qualifié
4 BROZZI Corentin MEAU 1.000 20 30 qualifié
5 RICHARD BESCH ANTO 1.000 19 30 qualifié
6 DINU Denis PARIS 1.000 16 30 qualifié
7 ADAM Oscar PARIS 1.000 15 30 qualifié
7 LAZAR Victor Alex CHAM 1.000 15 30 qualifié
9 FRIHA YAHIAOUI ANTO 1.000 15 25 qualifié

10 RAMANANARIVO ANTO 1.000 14 27 qualifié
11 MACE Arsène PARIS 0.833 20 28 qualifié
12 ROCHELLE Arthur VERS 0.833 20 27 qualifié
13 GALOIS Auguste PARIS 0.833 19 27 qualifié
14 BONOMO Aurel MEAU 0.833 18 29 qualifié
15 SAINT MAY Alexa LE PE 0.833 17 29 qualifié
16 LANDEL Malo SEVRE 0.833 17 28 qualifié
17 GRECO Livio BLR92 0.833 16 27 qualifié
18 CADOR Alexis VERS 0.833 15 29 qualifié
19 BOLORE Tugdual ANTO 0.833 15 27 qualifié
20 VERJUS Henri VELIZ 0.833 14 28 qualifié
21 BESLIER Gabriel PARIS 0.833 13 29 qualifié
22 THISSERANT Robi ANTO 0.833 12 29 qualifié
23 SIMOES Lucas PARIS 0.833 12 28 qualifié
24 PREVOSTO Mael ANTO 0.833 12 27 qualifié
24 SALL Zackaria CHAM 0.833 12 27 qualifié
26 STEPHAN Jules PARIS 0.833 12 26 qualifié
27 BONNET Hugo MELU 0.833 9 28 qualifié
28 BEAUPERE Mathie PARIS 0.833 8 26 qualifié
29 KERENEUR Victor ANTO 0.800 16 24 qualifié
30 KHEDHRI BOURG COMB 0.800 11 20 qualifié
31 PIERRE-NADAL R PARIS 0.800 9 21 qualifié
32 VANSUYPEENE N MEAU 0.800 5 22 qualifié
33 VANDERMEERSC VERS 0.667 12 28 qualifié
34 DE MONTALEMB VERS 0.667 10 25 qualifié
35 DE BROGLIE Maye VERS 0.667 9 25 qualifié
35 LEPAUL Kenzo ANTO 0.667 9 25 qualifié
35 ROCHELLE Cyprie ASMB 0.667 9 25 qualifié
38 EZZIANE Nil PARIS 0.667 8 25 qualifié
39 LAMALLE Theo SEVRE 0.667 6 24 qualifié
40 AOUDIA Aylen YERR 0.667 6 23 qualifié
41 CASTAY Martin BLR92 0.667 5 24 qualifié
42 PETIT Timothé COMB 0.667 5 23 qualifié
43 TUYBENS Raphaël VERS 0.667 3 23 qualifié
44 BEAUME DESSER PARIS 0.667 3 22 qualifié
45 BRIARD Éloi VERS 0.667 2 26 qualifié
46 BENSOUSSAN Pau PARIS 0.600 4 20 qualifié
47 PHUNG Valentin BLR92 0.600 3 21 qualifié
48 CHEVALME Baptis ST GE 0.600 0 15 qualifié
49 DERRÉ Enaël VERS 0.500 3 23 qualifié
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Epreuve Régional(e) 1/4 de finale H2036 fhi
fleuret homme M15

Bourg la Reine
12 janvier 2025

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 109 tireurs)

page 2/3

rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

49 HEYMONET Alban PARIS 0.500 3 23 qualifié
51 SY Nolhan ANTO 0.500 3 22 qualifié
52 PAQUETTE Matthi YERR 0.500 1 23 qualifié
53 SEVIC Clarence PARIS 0.500 1 21 qualifié
54 DELEPOULLE Lou PARIS 0.500 0 17 qualifié
55 PARMENTIER DU HOUIL 0.500 -2 22 qualifié
56 BEAUVAIS Luc PARIS 0.500 -2 20 qualifié
57 GELARDIN Thibaul BLR92 0.500 -3 20 qualifié
58 PETAUD Victor SEVRE 0.500 -5 20 qualifié
59 FRABOULET Gabri SURES 0.500 -6 20 qualifié
60 DIARRA Hayden PARIS 0.500 -6 17 qualifié
61 MALKI- DRANCO CE RU 0.500 -7 19 qualifié
62 GREGOIRE Raphae ANTO 0.400 2 17 qualifié
63 VINCON Amaury VERS 0.400 -4 17 qualifié
64 MAUCCI Florian BLR92 0.400 -4 15 qualifié
65 CHAIDAKIS Antoi PARIS 0.333 2 23 qualifié
66 SIBILLE Martin VAL D 0.333 1 21 qualifié
67 LONG Noe SURES 0.333 -1 23 qualifié
68 LANIER Sacha LE PE 0.333 -4 20 qualifié
69 CHEVREAU Jules BLR92 0.333 -4 19 qualifié
70 NUSSAUME Alexa PARIS 0.333 -5 18 qualifié
71 FOURDRINIER En ANTO 0.333 -5 17 qualifié
72 MARTINEAU Gabr VELIZ 0.333 -6 18 qualifié
73 BELLEFQIH Yanis SURES 0.333 -7 18 qualifié
74 CHIMONAS Orphé COUR 0.333 -7 17 qualifié
75 BOUBADJOU Ilyes MELU 0.333 -7 16 qualifié
76 LEGEAY Octave VERS 0.333 -8 19 qualifié
77 GREFFET Antoine PARIS 0.333 -8 15 qualifié
78 ESPIRAT Clement PONT 0.333 -10 17 qualifié
79 BRIVOAL Paulin USVA 0.333 -10 15 qualifié
80 FAVRE Neal VIRY 0.333 -11 15 qualifié
81 FROMBAUM Raph PARIS 0.200 -4 15 qualifié
82 CHIU Vincent PARIS 0.200 -11 13 qualifié
83 KECHELAL Manyl VAL D 0.200 -13 11 qualifié
84 GRIZAUT Antonin COUL 0.200 -16 8 qualifié
85 FERRER Paul ANTO 0.167 -8 18 qualifié
86 AUSSEUR Mayeul PARIS 0.167 -10 18 qualifié
87 PETERLE Samuel PARIS 0.167 -10 17 qualifié
88 MORLET Timeo COUL 0.167 -10 16 qualifié
88 RAJAUD Augustin SEVRE 0.167 -10 16 qualifié
90 PENISSOU Antonin PARIS 0.167 -13 15 qualifié
91 ALAOUI RIZQ Bila USVA 0.167 -14 14 qualifié
92 BOUILLON Aaron MELU 0.167 -15 14 qualifié
93 CHEVALME Louis ST GE 0.167 -15 11 qualifié
94 MAHAN FIDELLE SEVRE 0.167 -16 12 qualifié
94 POURVELLARIE L CE RU 0.167 -16 12 qualifié
96 LE MERCIER RAV PARIS 0.167 -17 8 qualifié
97 BOUTOT Louis ANTO 0.000 -16 13 qualifié
98 ALLOUCHE Maor LE PE 0.000 -16 9 qualifié
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Epreuve Régional(e) 1/4 de finale H2036 fhi
fleuret homme M15

Bourg la Reine
12 janvier 2025

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 109 tireurs)

page 3/3

rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

99 ABBAS Hussein PARIS 0.000 -18 12 qualifié
100 PICHOT Guillaume ST CL 0.000 -19 11 qualifié
101 MARTIN-BOELDI PARIS 0.000 -19 6 qualifié
102 GUINAND Liam SEVRE 0.000 -20 10 qualifié
102 ZHOU Mingbo ANTO 0.000 -20 10 qualifié
104 HERVE Sasha SURES 0.000 -21 9 qualifié
105 LOMPRE Clément USVA 0.000 -22 8 qualifié
105 MATHUREL Titoua VILLE 0.000 -22 8 qualifié
107 LEPOITTEVIN Ale LAGN 0.000 -24 6 qualifié
108 DULONS Liam HOUIL 0.000 -25 5 qualifié
109 PEILLARD Sam LAGN 0.000 -26 4 qualifié
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Epreuve Régional(e) 1/4 de finale H2036 fhi
fleuret homme M15

Bourg la Reine
12 janvier 2025

page 1/4

1 LISBOA DE SOUSA ANTON

Tableau de 128

128 ---------

65 CHAIDAKIS Antoine PARIS 

64 MAUCCI Florian BLR92 10/6

33 VANDERMEERSCH VERSA

96 LE MERCIER RAVE PARIS 10/2

97 BOUTOT Louis ANTON

32 VANSUYPEENE Nat MEAU 10/5

17 GRECO Livio BLR92

112 ---------

81 FROMBAUM Raphael PARIS 

48 CHEVALME Baptiste ST GER 10/7

49 DERRÉ Enaël VERSA

80 FAVRE Neal VIRY C 10/6

113 ---------

16 LANDEL Malo SEVRE

9 FRIHA YAHIAOUI M ANTON

120 ---------

73 BELLEFQIH Yanis SURES

56 BEAUVAIS Luc PARIS 10/6

41 CASTAY Martin BLR92

88 MORLET Timeo COULO 10/6

105 MATHUREL Titouan VILLE

24 PREVOSTO Mael ANTON 10/2

25 SALL Zackaria CHAM

104 HERVE Sasha SURES 10/9

89 RAJAUD Augustin SEVRE

40 AOUDIA Aylen YERRE 10/9

57 GELARDIN Thibault BLR92

72 MARTINEAU Gabriel VELIZ 10/9

121 ---------

8 ADAM Oscar PARIS 

LISBOA DE SOUSA 

Tableau de 64

MAUCCI Florian
10/5

VANDERMEERSCH 

VANSUYPEENE Nat
10/7

GRECO Livio

FROMBAUM Raphael
10/4

FAVRE Neal

LANDEL Malo
10/0

FRIHA YAHIAOUI M

BEAUVAIS Luc
10/4

CASTAY Martin

PREVOSTO Mael
10/5

SALL Zackaria

AOUDIA Aylen
10/4

MARTINEAU Gabriel

ADAM Oscar
10/9

LISBOA DE SOUSA 

Tableau de 32

VANSUYPEENE Nat

10/3

FROMBAUM Raphael

LANDEL Malo

10/4

FRIHA YAHIAOUI M

PREVOSTO Mael

10/4

SALL Zackaria

MARTINEAU Gabriel

10/6

LISBOA DE SOUSA 

Tableau de 16

LANDEL Malo

10/5

FRIHA YAHIAOUI M

SALL Zackaria

10/5

LISBOA DE SOUSA 

Tableau de 8

FRIHA YAHIAOUI M

10/5

FRIHA YAHIAOUI M

Demi-finales
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Epreuve Régional(e) 1/4 de finale H2036 fhi
fleuret homme M15

Bourg la Reine
12 janvier 2025

page 2/4

5 RICHARD BESCHE ANTON

Tableau de 128

124 ---------

69 CHEVREAU Jules BLR92

60 DIARRA Hayden PARIS 10/7

37 LEPAUL Kenzo ANTON

92 BOUILLON Aaron MELU 10/4

101 MARTIN-BOELDIEU PARIS 

28 BEAUPERE Mathieu PARIS 10/3

21 BESLIER Gabriel PARIS 

108 DULONS Liam HOUIL 10/0

85 FERRER Paul ANTON

44 BEAUME DESSERT PARIS 10/5

53 SEVIC Clarence PARIS 

76 LEGEAY Octave VERSA 10/5

117 ---------

12 ROCHELLE Arthur VERSA

13 GALOIS Auguste PARIS 

116 ---------

77 GREFFET Antoine PARIS 

52 PAQUETTE Matthias YERRE 10/3

45 BRIARD Éloi VERSA

84 GRIZAUT Antonin COULO 10/7

109 PEILLARD Sam LAGNY

20 VERJUS Henri VELIZ 10/6

29 KERENEUR Victor ANTON

100 PICHOT Guillaume ST CLO 10/3

93 CHEVALME Louis ST GER

36 ROCHELLE Cyprien ASMB 10/5

61 MALKI- DRANCOU CE RUE

68 LANIER Sacha LE PER 10/5

125 ---------

4 BROZZI Corentin MEAU

RICHARD BESCHE 

Tableau de 64

DIARRA Hayden
10/7

LEPAUL Kenzo

BEAUPERE Mathieu
10/8

BESLIER Gabriel

BEAUME DESSERT
10/2

LEGEAY Octave

ROCHELLE Arthur
10/3

GALOIS Auguste

PAQUETTE Matthias
10/7

BRIARD Éloi

VERJUS Henri
10/8

KERENEUR Victor

ROCHELLE Cyprien
10/3

LANIER Sacha

BROZZI Corentin
10/4

RICHARD BESCHE 

Tableau de 32

BEAUPERE Mathieu

10/5

BESLIER Gabriel

ROCHELLE Arthur

10/4

GALOIS Auguste

BRIARD Éloi

10/4

KERENEUR Victor

BROZZI Corentin

10/6

RICHARD BESCHE 

Tableau de 16

BESLIER Gabriel

10/7

BRIARD Éloi

KERENEUR Victor

10/8

BESLIER Gabriel

Tableau de 8

KERENEUR Victor

10/7

BESLIER Gabriel

Demi-finales
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Epreuve Régional(e) 1/4 de finale H2036 fhi
fleuret homme M15

Bourg la Reine
12 janvier 2025

page 3/4

3 BELISSA Simon MEAU

Tableau de 128

126 ---------

67 LONG Noe SURES

62 GREGOIRE Raphael ANTON 10/4

35 DE BROGLIE Mayeul VERSA

94 POURVELLARIE Luc CE RUE 10/4

99 ABBAS Hussein PARIS 

30 KHEDHRI BOURGUI COMBS 10/2

19 BOLORE Tugdual ANTON

110 ---------

83 KECHELAL Manyl VAL D 

46 BENSOUSSAN Paul PARIS 10/9

51 SY Nolhan ANTON

78 ESPIRAT Clement PONTA 10/1

115 ---------

14 BONOMO Aurel MEAU

11 MACE Arsène PARIS 

118 ---------

75 BOUBADJOU Ilyes MELU

54 DELEPOULLE Louis PARIS 10/4

43 TUYBENS Raphaël VERSA

86 AUSSEUR Mayeul PARIS 10/5

107 LEPOITTEVIN Alessa LAGNY

22 THISSERANT Robin ANTON 10/3

27 BONNET Hugo MELU

102 GUINAND Liam SEVRE 10/3

91 ALAOUI RIZQ Bilal USVA 

38 EZZIANE Nil PARIS 10/4

59 FRABOULET Gabriel SURES

70 NUSSAUME Alexand PARIS 10/5

123 ---------

6 DINU Denis PARIS 

BELISSA Simon

Tableau de 64

GREGOIRE Raphael
10/4

DE BROGLIE Mayeul

KHEDHRI BOURGUI
10/9

BOLORE Tugdual

KECHELAL Manyl
10/7

SY Nolhan

BONOMO Aurel
10/1

MACE Arsène

DELEPOULLE Louis
10/5

TUYBENS Raphaël

THISSERANT Robin
10/8

BONNET Hugo

EZZIANE Nil
10/6

NUSSAUME Alexand

DINU Denis
10/6

BELISSA Simon

Tableau de 32

DE BROGLIE Mayeul

10/7

BOLORE Tugdual

BONOMO Aurel

10/7

MACE Arsène

THISSERANT Robin

10/6

EZZIANE Nil

DINU Denis

10/6

BELISSA Simon

Tableau de 16

BOLORE Tugdual

10/3

THISSERANT Robin

EZZIANE Nil

10/7

BELISSA Simon

Tableau de 8

EZZIANE Nil

10/6

BELISSA Simon

Demi-finales
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Epreuve Régional(e) 1/4 de finale H2036 fhi
fleuret homme M15

Bourg la Reine
12 janvier 2025

page 4/4

7 LAZAR Victor Alexan CHAM

Tableau de 128

122 ---------

71 FOURDRINIER Engu ANTON

58 PETAUD Victor SEVRE 10/3

39 LAMALLE Theo SEVRE

90 PENISSOU Antonin PARIS 10/3

103 ZHOU Mingbo ANTON

26 STEPHAN Jules PARIS 10/6

23 SIMOES Lucas PARIS 

106 LOMPRE Clément USVA 10/2

87 PETERLE Samuel PARIS 

42 PETIT Timothé COMBS 10/3

55 PARMENTIER DUV HOUIL

74 CHIMONAS Orphée COURB 10/2

119 ---------

10 RAMANANARIVO ANTON

15 SAINT MAY Alexand LE PER

114 ---------

79 BRIVOAL Paulin USVA 

50 HEYMONET Alban PARIS 10/7

47 PHUNG Valentin BLR92

82 CHIU Vincent PARIS 10/4

111 ---------

18 CADOR Alexis VERSA

31 PIERRE-NADAL Rav PARIS 

98 ALLOUCHE Maor LE PER 10/8

95 MAHAN FIDELLE M SEVRE

34 DE MONTALEMBER VERSA 10/3

63 VINCON Amaury VERSA

66 SIBILLE Martin VAL D 10/3

127 ---------

2 BREARD Marius PARIS 

LAZAR Victor Alexan

Tableau de 64

FOURDRINIER Engu
10/4

LAMALLE Theo

STEPHAN Jules
10/9

SIMOES Lucas

PETIT Timothé
10/7

PARMENTIER DUV

RAMANANARIVO 
10/3

SAINT MAY Alexand

HEYMONET Alban
10/1

PHUNG Valentin

CADOR Alexis
10/2

PIERRE-NADAL Rav

DE MONTALEMBER
10/8

SIBILLE Martin

BREARD Marius
10/3

LAZAR Victor Alexan

Tableau de 32

LAMALLE Theo

10/3

PETIT Timothé

RAMANANARIVO 

10/7

SAINT MAY Alexand

CADOR Alexis

10/5

DE MONTALEMBER

BREARD Marius

10/4

LAZAR Victor Alexan

Tableau de 16

PETIT Timothé

10/3

SAINT MAY Alexand

BREARD Marius

10/8

PETIT Timothé

Tableau de 8

BREARD Marius

10/4

BREARD Marius

Demi-finales
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Epreuve Régional(e) 1/4 de finale H2036 fhi
fleuret homme M15

Bourg la Reine
12 janvier 2025

page 1/2

1 LISBOA DE SOUSA ANTON

Tableau de 64

64 MAUCCI Florian BLR92 10/5

33 VANDERMEERSCH VERSA

32 VANSUYPEENE Nat MEAU 10/7

17 GRECO Livio BLR92

48 FROMBAUM Raphael PARIS 10/4

49 FAVRE Neal VIRY C

16 LANDEL Malo SEVRE 10/0

9 FRIHA YAHIAOUI M ANTON

56 BEAUVAIS Luc PARIS 10/4

41 CASTAY Martin BLR92

24 PREVOSTO Mael ANTON 10/5

25 SALL Zackaria CHAM

40 AOUDIA Aylen YERRE 10/4

57 MARTINEAU Gabriel VELIZ

8 ADAM Oscar PARIS 10/9

5 RICHARD BESCHE ANTON

60 DIARRA Hayden PARIS 10/7

37 LEPAUL Kenzo ANTON

28 BEAUPERE Mathieu PARIS 10/8

21 BESLIER Gabriel PARIS 

44 BEAUME DESSERT PARIS 10/2

53 LEGEAY Octave VERSA

12 ROCHELLE Arthur VERSA 10/3

13 GALOIS Auguste PARIS 

52 PAQUETTE Matthias YERRE 10/7

45 BRIARD Éloi VERSA

20 VERJUS Henri VELIZ 10/8

29 KERENEUR Victor ANTON

36 ROCHELLE Cyprien ASMB 10/3

61 LANIER Sacha LE PER

4 BROZZI Corentin MEAU 10/4

LISBOA DE SOUSA 

Tableau de 32

VANSUYPEENE Nat
10/3

FROMBAUM Raphael

LANDEL Malo
10/4

FRIHA YAHIAOUI M

PREVOSTO Mael
10/4

SALL Zackaria

MARTINEAU Gabriel
10/6

RICHARD BESCHE 

BEAUPERE Mathieu
10/5

BESLIER Gabriel

ROCHELLE Arthur
10/4

GALOIS Auguste

BRIARD Éloi
10/4

KERENEUR Victor

BROZZI Corentin
10/6

LISBOA DE SOUSA 

Tableau de 16

LANDEL Malo

10/5

FRIHA YAHIAOUI M

SALL Zackaria

10/5

RICHARD BESCHE 

BESLIER Gabriel

10/7

BRIARD Éloi

KERENEUR Victor

10/8

LISBOA DE SOUSA 

FRIHA YAHIAOUI M

BESLIER Gabriel

KERENEUR Victor
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Epreuve Régional(e) 1/4 de finale H2036 fhi
fleuret homme M15

Bourg la Reine
12 janvier 2025

page 2/2

3 BELISSA Simon MEAU

Tableau de 64

62 GREGOIRE Raphael ANTON 10/4

35 DE BROGLIE Mayeul VERSA

30 KHEDHRI BOURGUI COMBS 10/9

19 BOLORE Tugdual ANTON

46 KECHELAL Manyl VAL D 10/7

51 SY Nolhan ANTON

14 BONOMO Aurel MEAU 10/1

11 MACE Arsène PARIS 

54 DELEPOULLE Louis PARIS 10/5

43 TUYBENS Raphaël VERSA

22 THISSERANT Robin ANTON 10/8

27 BONNET Hugo MELU

38 EZZIANE Nil PARIS 10/6

59 NUSSAUME Alexand PARIS 

6 DINU Denis PARIS 10/6

7 LAZAR Victor Alexan CHAM

58 FOURDRINIER Engu ANTON 10/4

39 LAMALLE Theo SEVRE

26 STEPHAN Jules PARIS 10/9

23 SIMOES Lucas PARIS 

42 PETIT Timothé COMBS 10/7

55 PARMENTIER DUV HOUIL

10 RAMANANARIVO ANTON 10/3

15 SAINT MAY Alexand LE PER

50 HEYMONET Alban PARIS 10/1

47 PHUNG Valentin BLR92

18 CADOR Alexis VERSA 10/2

31 PIERRE-NADAL Rav PARIS 

34 DE MONTALEMBER VERSA 10/8

63 SIBILLE Martin VAL D 

2 BREARD Marius PARIS 10/3

BELISSA Simon

Tableau de 32

DE BROGLIE Mayeul
10/7

BOLORE Tugdual

BONOMO Aurel
10/7

MACE Arsène

THISSERANT Robin
10/6

EZZIANE Nil

DINU Denis
10/6

LAZAR Victor Alexan

LAMALLE Theo
10/3

PETIT Timothé

RAMANANARIVO 
10/7

SAINT MAY Alexand

CADOR Alexis
10/5

DE MONTALEMBER

BREARD Marius
10/4

BELISSA Simon

Tableau de 16

BOLORE Tugdual

10/3

THISSERANT Robin

EZZIANE Nil

10/7

LAZAR Victor Alexan

PETIT Timothé

10/3

SAINT MAY Alexand

BREARD Marius

10/8

BELISSA Simon

EZZIANE Nil

PETIT Timothé

BREARD Marius
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Epreuve Régional(e) 1/4 de finale H2036 fhi
fleuret homme M15

Bourg la Reine
12 janvier 2025

page 1/1

1 LISBOA DE SOUSA ANTON

Tableau de 8

8 FRIHA YAHIAOUI M ANTON 10/5

5 BESLIER Gabriel PARIS 

4 KERENEUR Victor ANTON 10/7

3 BELISSA Simon MEAU

6 EZZIANE Nil PARIS 10/6

7 PETIT Timothé COMBS

2 BREARD Marius PARIS 10/4

FRIHA YAHIAOUI M

Demi-finales

BESLIER Gabriel
10/3

BELISSA Simon

BREARD Marius
10/6

FRIHA YAHIAOUI M

Finale

BELISSA Simon

10/9

FRIHA YAHIAOUI M
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Epreuve Régional(e) 1/4 de finale H2036 fhi
fleuret homme M15

Bourg la Reine
12 janvier 2025

Classement général (ordre des rangs - 109 tireurs)

page 1/3

rang nom prénom drap. club statut

1 FRIHA YAHIAOUI ANTO
2 BELISSA Simon MEAU
3 BREARD Marius PARIS 
3 BESLIER Gabriel PARIS 
5 LISBOA DE SOUS ANTO
6 KERENEUR Victor ANTO
7 EZZIANE Nil PARIS 
8 PETIT Timothé COMB
9 RICHARD BESCH ANTO

10 LAZAR Victor Alex CHAM
11 SAINT MAY Alexa LE PE
12 LANDEL Malo SEVRE
13 BOLORE Tugdual ANTO
14 THISSERANT Robi ANTO
15 SALL Zackaria CHAM
16 BRIARD Éloi VERS
17 BROZZI Corentin MEAU
18 DINU Denis PARIS 
19 RAMANANARIVO ANTO
20 MACE Arsène PARIS 
21 ROCHELLE Arthur VERS
22 GALOIS Auguste PARIS 
23 BONOMO Aurel MEAU
24 CADOR Alexis VERS
25 PREVOSTO Mael ANTO
26 BEAUPERE Mathie PARIS 
27 VANSUYPEENE N MEAU
28 DE MONTALEMB VERS
29 DE BROGLIE Maye VERS
30 LAMALLE Theo SEVRE
31 MARTINEAU Gabr VELIZ
32 FROMBAUM Raph PARIS 
33 ADAM Oscar PARIS 
34 GRECO Livio BLR92
35 VERJUS Henri VELIZ
36 SIMOES Lucas PARIS 
37 STEPHAN Jules PARIS 
38 BONNET Hugo MELU
39 KHEDHRI BOURG COMB
40 PIERRE-NADAL R PARIS 
41 VANDERMEERSC VERS
42 LEPAUL Kenzo ANTO
42 ROCHELLE Cyprie ASMB 
44 AOUDIA Aylen YERR
45 CASTAY Martin BLR92
46 TUYBENS Raphaël VERS
47 BEAUME DESSER PARIS 
48 PHUNG Valentin BLR92
49 HEYMONET Alban PARIS 
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50 SY Nolhan ANTO
51 PAQUETTE Matthi YERR
52 DELEPOULLE Lou PARIS 
53 PARMENTIER DU HOUIL
54 BEAUVAIS Luc PARIS 
55 DIARRA Hayden PARIS 
56 GREGOIRE Raphae ANTO
57 MAUCCI Florian BLR92
58 SIBILLE Martin VAL D
59 LANIER Sacha LE PE
60 NUSSAUME Alexa PARIS 
61 FOURDRINIER En ANTO
62 LEGEAY Octave VERS
63 FAVRE Neal VIRY 
64 KECHELAL Manyl VAL D
65 BENSOUSSAN Pau PARIS 
66 CHEVALME Baptis ST GE
67 DERRÉ Enaël VERS
68 SEVIC Clarence PARIS 
69 GELARDIN Thibaul BLR92
70 PETAUD Victor SEVRE
71 FRABOULET Gabri SURES
72 MALKI- DRANCO CE RU
73 VINCON Amaury VERS
74 CHAIDAKIS Antoi PARIS 
75 LONG Noe SURES
76 CHEVREAU Jules BLR92
77 BELLEFQIH Yanis SURES
78 CHIMONAS Orphé COUR
79 BOUBADJOU Ilyes MELU
80 GREFFET Antoine PARIS 
81 ESPIRAT Clement PONT
82 BRIVOAL Paulin USVA 
83 CHIU Vincent PARIS 
84 GRIZAUT Antonin COUL
85 FERRER Paul ANTO
86 AUSSEUR Mayeul PARIS 
87 PETERLE Samuel PARIS 
88 MORLET Timeo COUL
88 RAJAUD Augustin SEVRE
90 PENISSOU Antonin PARIS 
91 ALAOUI RIZQ Bila USVA 
92 BOUILLON Aaron MELU
93 CHEVALME Louis ST GE
94 MAHAN FIDELLE SEVRE
94 POURVELLARIE L CE RU
96 LE MERCIER RAV PARIS 
97 BOUTOT Louis ANTO
98 ALLOUCHE Maor LE PE
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99 ABBAS Hussein PARIS 
100 PICHOT Guillaume ST CL
101 MARTIN-BOELDI PARIS 
102 GUINAND Liam SEVRE
102 ZHOU Mingbo ANTO
104 HERVE Sasha SURES
105 LOMPRE Clément USVA 
105 MATHUREL Titoua VILLE
107 LEPOITTEVIN Ale LAGN
108 DULONS Liam HOUIL
109 PEILLARD Sam LAGN
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nom prénom cat nation Poule T* T64 T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ANATOLE Carla FR FRA 1 - - 3 - - 3 - - 1 - - 1 - - 9 - -

ANDRIAMASINARI R FRA 2 - - 3 - - 2 - - 1 - - 1 - - 9 - -

BOULAY Emilien FR FRA 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - 1 - - 8 - -

CLARET Gaspard FR FRA 1 - - 4 - - 2 - - 1 - - 1 - - 9 - -

EDIRI Josephin R FRA 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - 7 - -

GREGOIRE Gabri R FRA 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 9 - -

GREGOIRE Marie FN FRA 2 - - 2 - - 1 - - 5 - -

GRILLON Maxime FR FRA 1 - - 3 - - 3 - - 2 - - 1 - - 10 - -

GUO Zhanyi FR FRA 1 - - 3 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 10 - -

HEINTZ-LADRIER FR FRA 1 - - 3 - - 3 - - 1 - - 1 - - 9 - -

HURLEY Elexand FR FRA 1 - - 2 - - 2 - - 5 - -

JAVANSHIR Keiv I FRA 2 - - 4 - - 2 - - 1 - - 9 - -

LACHKAR Elone FR FRA 1 - - 3 - - 3 - - 1 - - 1 - - 9 - -

SAVIN Leonor FN FRA 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 8 - -

UBEDA Anton R FRA 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - 1 - - 8 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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